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Vorspeisen

Tagessuppe mit Baguette

Datteln im Speckmantel

gefüllte Champignons  

Gambas mit Knoblauchmarinade

Schnökerplatte- ein bisschen von allem

unsere Vorspeisen servieren wir mit Baguette & Dip

5,00 €

6,50 €

4,50 €

7,50 €

18,00 €

pro Portion

Dessert 

Fwip Eis verschiedes Sorten

Mango

Erdbeer

Salted Caramel

Vanille 

Schokolade

Frozen Joghurt 

3,90 €

Currywurst mit Pommes, Kraut- & Quinoasalat

Flammkuchen mit Zwiebel & Bacon

Pulled Pork Burger mit Krautsalat & Pommes

Pulled Pute Burger mit Krautsalat & Pommes

Portion Pommes mit Ketchup & Mayo

Chicken Nuggets 5 Stk mit Pommes

unsere Klassiker    

11,50 €

9,50 €

17,00 €

17,00 €

4,00 €

7,50 €

Vegane Klassiker

Currywurst mit Pommes, Kraut- & Quinoasalat

Flammkuchen mit Zwiebel & vegan Bacon

Pulled Pilz Burger mit Krautsalat & Pommes

11,50 €

9,50 €

 15,50 €


