

Frozen Joghurt

Vorspeisen	pro Portion
Tagessuppe mit Baguette	5,00 €
Datteln im Speckmantel gefüllte Champignons Gambas mit Knoblauchmarinade	6,50 € 4,50 € 7,50 €
Schnökerplatte- ein bisschen von allem unsere Vorspeisen servieren wir mit Baguette $\ensuremath{\mathcal{E}}$ Dip	18,00 €
unsere Klassiker	
Currywurst mit Pommes, Kraut- & Quinoasalat	11,50 €
Flammkuchen mit Zwiebel & Bacon	9,50 €
Pulled Pork Burger mit Krautsalat & Pommes	17,00 €
Pulled Pute Burger mit Krautsalat & Pommes	17,00 €
Portion Pommes mit Ketchup & Mayo	4,00 €
Chicken Nuggets 5 Stk mit Pommes	7,50 €
Vegane Klassiker	
Currywurst mit Pommes, Kraut- & Quinoasalat	11,50 €
Flammkuchen mit Zwiebel & vegan Bacon	9,50 €
Pulled Pilz Burger mit Krautsalat & Pommes	15,50 €
Dessert	
Fwip Eis verschiedes Sorten Mango Erdbeer Salted Caramel Vanille Schokolade	3,90€